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GRZ 0,25
TH: 6,50m 
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Planungsgebiet Erweiterung lt REK möglich

DN: 33°-38°

BF 1,2

6,0 5
,0

1
0
,0

BaulandGrünland

5
,0

3
,0

5,0

Bebauungsplan Farchen - südlich EW

Raumplanung und Raumordnung

Dipl.-Ing. Ursula Brandl

Projekte Raum Ordnung
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Technisches Büro für

Planverfasserin

M 1: 500

1. Änderung und Erweiterung  


